
六甲カップ組合せ並びにスタート時刻表　２０２３年８月２７日（日）
一般社団法人

神戸ゴルフ俱楽部

（敬称略順不同）

　ＯＵＴ　№１よりスタート 　ＩＮ　№１１よりスタート

時 分 氏　　名 氏　　名 氏　　名 氏　　名 時 分 氏　　名 氏　　名 氏　　名 氏　　名

1 8:00 ◎長尾芳光 黒田光紀 木村鍾一 松岡隆昭 4 1 8:00 ◎眞塚健夫 池田周司 関　道雄 大西　登

2 8:10 ◎有吉俊治 樽本和美 塩田依子 4 2 8:10 ◎脇田　久 脇田温子 野﨑智嗣

3 8:20 ◎久保行央 久保秀子 藤木玄三 藤木佳名子 4 3 8:20 ◎千佐　緑 播田幸弘 西　利男 秋山真邦

4 8:30 ◎豊田崇克 吉川健之 渡辺岳夫 三谷賀一 4 4 8:30 ◎新免僖秀 片倉武士 奥田貞美 奥田伸江

5 8:40 ◎髙原哲夫 髙原明子 髙原　彩 3 5 8:40 ◎千佐俊博 大山　泉 久保仁邦 吉田康広

6 8:50 ◎沼谷勝之 杉原順一 Greg　Baer 4 6 8:50 ◎松﨑浩一 下江正治 渡辺睦翁

7 9:00 ◎小林　眞 佐藤　潤 佐藤祐里子 佐藤愛衣 4 7 9:00 ◎野田雄比古 野田景子 井上一夫

8 9:10 ◎長瀬佳彦 長瀬欣子 長瀬正人 長瀬奈緒子 4 8 9:10 ◎廣田元孝 千種成一郎 山中直理

9 9:20 ◎弘世芳嗣郎 髙畑新一 山本敬太 4 9 9:20 ◎坂口元一 岡本一真 河村禎人 吉川拓哉

10 9:30 ◎甲斐克宙 甲斐琴音 吉田　愛 4 10 9:30 ◎髙橋　榮 八谷明子 石川和子 渡辺えり子

11 9:40 ◎キルキレナン 片倉宏士 キルキ聡美 石原裕代 4 11 9:40 ◎藤本久俊 廣川　守 鹿島洋一

12 9:50 ◎岡橋輝和 早嶋　茂 早嶋潤子 岡崎　晋 4 12 9:50 ◎太田佳保留 関　恭子 助川　征

13 10:00 ◎髙井宗官 髙井和子 山岡万佐子 西村敦子 4 13 10:00 ◎山中英津子 石田文子 木村貞子

14 10:10 ◎勝村能貴 勝村牧子 寺岡龍彦 4 14 10:10 ◎矢野陽子 矢野雄士 野村めぐみ

15 10:20 ◎原田豊隆 中山滋彦 弘世清久 西田英夫 4 15 10:20 ◎山本博俊 嘉納真治 喜多義将 平井新吾

16 10:30 ◎大澤良隆 大澤摩希子 橋本一廣 橋本裕子 4 16 10:30 ◎久保田秀一 野澤俊也 佐和吉敬 木下勝文

17 10:40 ◎※橋本一豊 ※西尾忠朋 ※塩田晴子 3 17 10:40 ◎瀨口　淳 坂井幸嗣 長谷川徳子 長谷川貴子

18 10:50 ◎※野田忠吉 ※野田圭子 ※吉本祥生 3 18 10:50

69

【ご連絡・お願い】

〇　※印は、９ホール競技ご参加者。
〇　各スタート時間の５分前までにティーイングエリアにご集合下さい。
〇　ティーマークは男女コンペティーを使用しますが、75歳以上の方はゴールドティーを
　　 使用できます。
〇　熱中症予防及び時間調整のため、必ずハーフ休憩をお取りください。
〇　ダブルペリアによるハンディキャップを算出しますので、スコアカードは各組◎印の方が
　　 事務局に提出してください。
〇　パーティ、表彰は、プレー終了後に行います。
〇　プレー終了後、15時頃予定で参加者による120周年記念撮影を行いますので、
　　 クラブハウス前にご集合ください。
〇　欠席される方は事前に必ず事務局までご連絡下さい。
〇　今回は120周年の開場記念にあたりますので、パーティを含む当日のご飲食代は
　　 全て参加料に含むことと致します。
〇　車でご来場される方は、駐車場のスペースに限りがありますので、３人または４人
　　 お誘い合わせの上１台の車でお越し下さいますようご協力をお願い致します。


